
COORDINADORES PROGRAMA DE MOVILIDAD SICUE (05/11/2024) 

TITULACIÓN NOMBRE COORDINADOR/A TELÉFONO E-MAIL
Grado en Ingeniería 
Eléctrica 

D. Pedro José Zorzano Santamaría 941 299 482 pedrojose.zorzano@unirioja.es 

Grado en Ingeniería 
Electrónica Industrial y 
Automática 

D. Javier Esteban Vicuña Martínez 941 299 484 javier.vicuna@unirioja.es 

Grado en Ingeniería 
Mecánica 

D. Esteban Fraile García 941 299 231 esteban.fraile@unirioja.es 

Grado de Ingeniería 
Agrícola 

Dª. Cristina Menéndez Menéndez 941 299 742 cristina.menendez@unirioja.es 

Grado de Matemáticas Dª. Ana Isabel Pascual Lería 941 299 684 aipasc@unirioja.es 

Grado en Ingeniería 
Informática 

Dª. Mª Vico Pascual Martínez Losa 941 299 443 mvico@unirioja.es 

Grado en Química Dª. Mª Teresa Martínez Soria 941 299 629 maria-teresa.martinez@unirioja.es 

Grado en Enología Dª Zenaida Guadalupe Mínguez 941 299 726 zenaida.guadalupe@unirioja.es 

Grado en Geografía e 
Historia 

Dª Olaya Fernández Guerrero 941 299 285 olaya.fernandez@unirioja.es 

Grado en Lengua y 
Literatura Hispánica 

D. Fernando García Andreva 941 299 406 fernando.garciaan@unirioja.es 

Grado en Estudios Ingleses Dª. Mª Sandra Peña Cervel 941 299 437 sandra.pena@unirioja.es 

Grado en Educación Infantil D. Sergio Andrés Cabello 941 299 712 sergio.andres@unirioja.es 

Grado en Educación 
Primaria 

D. Josep María Dalmau Torres 941 299 326 jose-maria.dalmau@unirioja.es 

Grado en Derecho Dª Isabel Martínez Navas 941 299 351 isabel.mnavas@unirioja.es 

Grado en Trabajo Social Dª María Neus Caparrós Civera 941 299 356 caparros@unirioja.es 

Grado en Relaciones 
Laborales y RR. HH 

D. Alfonso Jesús Gil López  941 299 396 alfonso.gil@unirioja.es 

Grado en Administración y 
Dirección de Empresa 

Dª Natalia Medrano Sáez 941 299 826 natalia.medrano@unirioja.es 

Grado en Enfermería Dª. Ester Sapiña Beltrán 941 299 053 ester.sapina@unirioja.es 

Grado en Turismo Dª. Raquel Orcos Sánchez 941 299 385 raquel.orcos@unirioja.es 
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